ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเสาล้มลุก สีส้ม สูง ๗๕ ซม. พร้อมพุก จำนวน ๔๑๐ ต้น โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               เสาล้มลุก สีส้ม สูง ๗๕ ซม. พร้อมพุก จำนวน ๔๑๐ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาโน

พลัส (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร